Memorando nº 000040/ 2020- SG

Natal (RN), 16 de julho de 2020.

Assunto:

Ao Sr Diretor da

Instalação de equipamentos no Plenário, no Auditório e na Presidência

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

Destinos: DAG

                         Com os cumprimentos de praxe, solicito providências para que sejam instalados os

seguintes equipamentos:

a) Para o Plenário: 2 telões, 2 projetores, 1 relógio e substituição das caixas de som;

b) Para o Auditório: 1 telão;

c) Para a Presidência: o telão que for retirado do Auditório será instalado na Sala de Reuniões da

Presidência.

Atenciosamente,

Código de autenticação

Jaime Mariz de Faria Neto

Secretário Geral

54457c90b28c1c0aa2703920a6c0c122

Documento emitido eletronicamente.

Para validá-lo utilize a autenticação acima no Portal do TCE.

Emitido por 94338523468 em 8/9/2020 às 10:59:39.

Eventos do Memorando nº 000040/2020 - SG - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

Assunto: Instalação de equipamentos no Plenário, no Auditório e na Presidência

Anexos :

Data Operação Descrição Responsável

16/07/2020 12:08:45 TRAMITAÇÃO SG para DAG (Recebido por Ricardo

Henrique da S. Câmara em 16/07/2020 às

13:19:02)

SG - Jaime Mariz de Faria Neto

16/07/2020 13:20:15 PROVIDÊNCIA À Coordenadoria de Infraestrutura e

Transporte (CIT) para adoção das

providências a seu cargo.

DAG - Ricardo Henrique da S.

Câmara

16/07/2020 13:20:15 TRAMITAÇÃO DAG para CIT (Recebido por Simone

Rodrigues de Morais em 16/07/2020 às

14:59:41)

DAG - Ricardo Henrique da S.

Câmara

16/07/2020 15:02:17 PROVIDÊNCIA Ao STM para as providências cabíveis. CIT - Simone Rodrigues de Morais

16/07/2020 15:02:17 TRAMITAÇÃO CIT para STM (Recebido por Simone Machado

Matoso de Sousa em 16/07/2020 às

15:09:50)

CIT - Simone Rodrigues de Morais

08/09/2020 09:36:48 ANEXO PDFsam_merge.pdf STM - Flavio Grande Ramalho

08/09/2020 09:37:44 PROVIDÊNCIA Em atendimento ao Memorando, estamos

enviando a pesquisa de preços realizada

com empresas prestadoras de serviços.

STM - Flavio Grande Ramalho

08/09/2020 09:37:44 TRAMITAÇÃO STM para DAG (Recebido por Ricardo

Henrique da S. Câmara em 08/09/2020 às

09:51:39)

STM - Flavio Grande Ramalho

08/09/2020 10:17:49 PROVIDÊNCIA Solicito, por meio deste expediente e nos

termos da legislação de regência, a autuação

na forma como segue.

Espécie: ADMINISTRATIVO

Interessado: TRIBUNAL DE CONTAS DO

ESTADO

Assunto: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE

EQUIPAMENTOS MULTIMÍDIA

Ato contínuo, a Diretoria de Expediente (DE)

remeta os autos à Diretoria de Administração

Geral (DAG) para adoção das providências

pertinentes ao atendimento do pleito objeto

deste expediente, com base na

documentação anexada.

DAG - Ricardo Henrique da S.

Câmara

08/09/2020 10:17:49 TRAMITAÇÃO DAG para DE (Recebido por Michely Gomes

de Araujo Tinoco em 08/09/2020 às 10:59:38)

DAG - Ricardo Henrique da S.

Câmara

08/09/2020 10:59:38 PROVIDÊNCIA Convertido em Processo 003541/2020. DE - Michely Gomes de Araujo

Tinoco

08/09/2020 10:59:38 PROVIDÊNCIA Memorando Arquivado. DE - Michely Gomes de Araujo

Tinoco

Emitido em 8/9/2020 às 10:59:39.